

# FÅREVEJLE AUTO & PLADEVÆRKSTED ApS

Ordrupvej 17  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2017

Søren Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FÅREVEJLE AUTO & PLADEVÆRKSTED ApS Ordrupvej 17 4540 Fårevejle  Telefonnummer: 59653140 Fax: 59654885 CVR-nr: 88225619 Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017
<b>Bankforbindelse</b>	NORDEA Ahlgade 20-24 4300 Holbæk DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## *Hovedaktivitet*

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler, herunder forhandling af Mitsubishi biler samt drive auto- og pladeværksted mv.

## *Udvikling i regnskabsåret*

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 1.310 mod TDKK. 1.060 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## *Efterfølgende begivenheder*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.919.499</b>	<b>3.640.709</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.255.141	-2.174.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.505	-63.368
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	-7.032
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.639.853</b>	<b>1.396.167</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.873	1.093
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.590	-31.030
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.670.136</b>	<b>1.366.230</b>
Skat af årets resultat .....	2	-360.503	-305.916
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.309.633</b>	<b>1.060.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.300.000	1.000.000
Overført resultat .....		9.633	60.314
<b>I alt</b> .....		<b>1.309.633</b>	<b>1.060.314</b>

# Balance 1. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.080	131.900
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>93.080</b>	<b>131.900</b>
Deposita .....		139.853	139.853
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.853</b>	<b>139.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>232.933</b>	<b>271.753</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.382.605	3.407.484
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.382.605</b>	<b>3.407.484</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		559.377	278.522
Andre tilgodehavender .....		34.894	57.919
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>594.271</b>	<b>336.441</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.712	24.712
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.712</b>	<b>24.712</b>
Likvide beholdninger .....		2.515.821	2.575.297
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.517.409</b>	<b>6.343.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.750.342</b>	<b>6.615.687</b>

# Balance 1. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		3.638.577	3.628.944
Forslag til udbytte .....		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.138.577</b>	<b>4.828.944</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.407	16.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>13.407</b>	<b>16.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		974.242	1.067.135
Skyldig selskabsskat .....		152.862	253.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		471.254	449.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.598.358</b>	<b>1.770.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.598.358</b>	<b>1.770.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.750.342</b>	<b>6.615.687</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	3.628.944	1.000.000	4.828.944
Udbytte .....		-1.300.000	1.300.000	0
Betalt udbytte .....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		1.309.633		1.309.633
Egenkapital, ultimo .....	200.000	3.638.577	1.300.000	5.138.577

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Løn og gager	2.160.827	2.028.518
Regulering af skyldig løn	-20.000	10.000
Regulering af feriepengeforpligtelse fastansatte	12.769	6.824
Pensionsbidrag	320.550	327.229
Multimediebeskatning	-7.653	-7.280
Kørselsgodtgørelse	2.173	0
Refusioner, tilskud mv.	-311.848	-283.897
ATP-bidrag	20.449	17.760
ASE-, FIB-bidrag, barsel.dk mv.	28.273	27.810
Forsikringer	21.268	23.820
Øvrige personaleomkostninger	28.333	23.358
	<b>2.255.141</b>	<b>2.174.142</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>6,0</b>	<b>5,5</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Skyldig skat</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-325	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	363.862	152.862
Ændring af udskudt skat	-3.034	13.407
	<b>360.503</b>	

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill DKK.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel og inventar DKK.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler DKK.</b>
Samlet kostpris primo	623.297	143.615
Tilgang i året	30.685	0
Afgang til kostpris	-4.000	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>649.982</b>	<b>143.615</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-491.397	-143.615
Årets afskrivning	-69.505	0
Afskrivninger på udgået udstyr	4.000	0
<b>Samlede af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>556.902</b>	<b>-143.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.080</b>	<b>0</b>

### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparters á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## 6. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17 DKK.	2015/16 DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	13.407	16.441
	<u>13.407</u>	<u>16.441</u>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 310.000.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Garantier*

Nordea Bank har afgivet garantier overfor Skat med flere i alt store DKK. 450.000.

Til sikkerhed for disse garantier, er DKK. 450.000 af de likvide midler deponeret på sikringskonto i Nordea Bank.

## 9. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Jørgensen Holding ApS, Bakkedraget 73, 4534 Hørve  
Søren Jørgensen Holding ApS, Bøgebjergvej 15, 4540 Fårevejle